
UCHWAŁA NR XII/94/2024 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w roku 2025 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2024 poz. 1465 z późn.zm) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2023r poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Masłów udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem na 
realizację zadań w 2025 roku: 

a) Projekt przebudowy drogi powiatowej w Masłowie Pierwszym ul. Podklonówka oraz w Mąchocicach 
Kapitulnych ul. Górna w kwocie 490.000,00 zł 

b) Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z droga powiatową nr 1302T 
do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 2+350 do km 5+650 o długości 3300mb) 
w kwocie 251.700,00 zł 

c) Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z drogą gminną nr 344021T 
wzdłuż drogi powiatowej nr1306T  - etap II (od km 5+650 do km 8+280 o długości 2630mb) w kwocie 
178.800,00 zł 

d) Wykonanie projektu odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1304T ul. Przyborowskiego 
w Domaszowicach w okolicy posesji 80 – 86 w kwocie 25.000,00 zł 

§ 2. Tracą moc: uchwała nr VII/55/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 26 września 2024 roku w sprawie: 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w roku 2025 oraz zmiany uchwały nr LVII/594/2023 
Rady Gminy Masłów w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024, 
uchwała nr LVII/594/2023 Rady Gminy Masłów w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Kieleckiego w latach 2023-2024, uchwała nr LII/541/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA222C28-D5DB-437C-9B32-0EEC43664522. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XII/94/2024 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 listopada  2024 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2024 poz.1465 ze am.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2023. poz.1530 ze zm.). Gmina może udzielać pomocy rzeczowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki samorządu terytorialnego. 

Zadania wskazane w uchwale mające na celu poprawę jakości życia mieszkańców Gminy Masłów oraz 
zwiększające bezpieczeństwo mieszkańców, były już ujęte jako pomoc rzeczowa dla powiatu, jednak 
nie wszystkie udało się realizować w roku 2024. Zapisy tych uchwał były także kilkukrotnie zmieniane. W tej 
sytuacji zaistniała konieczność uporządkowania zapisów uchwał dotyczących pomocy, ujmując w jednej, 
nowej uchwale planowaną na 2025 rok pomoc dla powiatu. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA222C28-D5DB-437C-9B32-0EEC43664522. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/94/2024 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


